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Association LA TOMATE FARCEUSE

AMAP Pain LA MIE D’ECO PAIN
Saison du 5 Octobre 2021 
au 27 Septembre 2022
Producteur : 
HERVÉ QUERA
LE FOURNIL DU TAILLIS
57 rue des Landrons
60690 Espaubourg



Référents : Slimani Sandrine - Tél : 06 12 17 72 28, Lombart Maryline - Tél : 06 63 28 95 57
amap.lamiedecopain@gmail.com 


Adhérent de l’association LA TOMATE FARCEUSE
Nom(s) :....................................................Prénoms :............................................
Adresse :..........................................................................................................
Tél. fixe : ......................................Tél. mobile :................................................
E-mail :..........................................................................................................
Distribution du pain :
Les mardis de 19h00 à 20h30 à la ferme du vieux pays à Aulnay-sous-Bois.

Saison : je m’engage pour la somme de …………………….  à mettre sur mon compte solidaire. Ce compte pourra être réalimenté en cours de saison. 
Saison réglée en ……………versements (de 1 à 12 versements possibles).

Les chèques sont à libeller à l’ordre : LE FOURNIL DU TAILLIS.

	 
	Montant
	Banque
	N° Chèque

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Fait à Aulnay-sous-Bois le   …………………………………………
Signatures :    Adhérent	                              Producteur	                                        Le référent 
                                                                       Hervé Quéra            

image1.emf

